
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΟΠΑΕ
Εθνικός Οργανισμός Πρόληψης

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Τμήμα: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού

Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος
E-mail:

Ταχ. Διευθ.:

Ταχ. Κώδικας:

Τηλ.:

chparaskevopoulos@eopae.gr

Αβέρωφ 21, Αθήνα
104 33

2108898291

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα,

Αρ.Πρωτ.:

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή εννιά (9) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών

Λειτουργών για το Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ.
6994/13.8.2025 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46Ν350-ΒΟΛ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθμ. 6994/13.8.2025 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46N350-ΒΟΛ) Πρόσκληση Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος.

3. Την απόφαση του θέματος 3 της 45ης/07-11-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για εννιά (9) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το

Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου
απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ. 6994/13.8.2025 (ΑΔΑ:
6ΣΣΖ46Ν350-ΒΟΛ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη, και ως εξής:

12112
10/11/2025

ΑΔΑ: 6Α6546Ν35Ο-2ΚΙ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.11.11
14:05:02 EET
Reason:
Location: Athens



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6994/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΝΝΙΑ (9)
ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

A/A А.Л.

1. 71773/27.8.2025

2. 71865/27.8.2025

3. 71897/27.8.2025

4. 71966/27.8.2025

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΦΑΛΑ

ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΟΥΚΙΔΟΥ

5. 71986/27.8.2025

6. 71990/27.8.2025

ΌΛΓΑ ΦΩΤΙΑΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ

7. 72007/27.8.2025 ΣΟΦΙΑ ΒΑΡΣΟΥ

8. 72013/27.8.2025 ΣΟΦΙΑ ΜΗΤΣΙΟΥ

9. 72015/27.8.2025 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΥΛΙΔΟΥ

10. 72010/27.8.2025 ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ

11. 71875/27.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ

12. 71954/27.8.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

13. 71995/27.8.2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

14. 71977/27.8.2025

15. 71981/27.8.2025

16. 71925/27.8.2025

17. 71893/27.8.2025

ΜΑΡΙΑ ΛΑΪΝΑ

ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ

ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΛΙΩΤΗ

18. 71831/27.8.2025 ΑΡΤΕΜΙΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ

19. 71796/27.8.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ

20. 71888/27.8.2025 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ

21. 71918/27.8.2025 ELEONORA MARIA PASKOS

22. 71940/27.8.2025 ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΛΑΜΑΡΗ

23. 71804/27.8.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΛΙΑΚΑ

24. 71913/27.8.2025 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

25. 71858/27.8.2025 ΔΑΝΑΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

26. 72005/27.8.2025 ΣΟΥΖΑΝΑ ΜΟΥΡΑΝΤΙΔΟΥ

27. 71892/27.8.2025 ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ

28. 71794/27.8.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΑΜΟΥΖΗ

29. 71935/27.8.2025 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ

30. 71899/27.8.2025 ΗΛΙΑΝΑ ΚΑΜΠΑ

31. 72002/27.8.2025 ΡΑΦΑΕΛΑ ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΗ

32. 71824/27.8.2025 ΑΝΘΗ ΓΚΑΡΙΠΗ

33. 71849/27.8.2025 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: 6Α6546Ν35Ο-2ΚΙ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6994/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΝΝΙΑ (9)

ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

34. 71998/27.8.2025 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΑΤΣΗ

35. 72028/27.8.2025 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΛΑΦΑΤΗ

36. 72009/27.8.2025 ΣΟΦΙΑ ΚΑΜΠΟΛΗ

37. 71904/27.8.2025 ΗΛΙΑΝΑ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ

38. 71869/27.8.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ

39. 71871/27.8.2025 ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ

40. 71844/27.8.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ

41. 71989/27.8.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ

42. 71788/27.8.2025 AIKATEPINH KOYTABA

43. 71914/27.8.2025 ΒΑΪΑ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ

44. 71800/27.8.2025 ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ

45. 71883/27.8.2025 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΣΑ

46. 71807/27.8.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ

47. 71944/27.8.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΚΗ

48. 71810/27.8.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ

49. 71846/27.8.2025 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ

50. 71777/27.8.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ

51. 71993/27.8.2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ

52. 71974/27.8.2025 ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ

53. 71982/27.8.2025 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ

54. 71833/27.8.2025 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ

55. 71882/27.8.2025 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

56. 71814/27.8.2025 ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ

57. 71891/27.8.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΚΑΝΑ

58. 71927/27.8.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ

59. 71878/27.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΔΡΕΝΟΥ

60. 71970/27.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΑ

61. 71840/27.8.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΑΒΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

62. 71906/27.8.2025
ΗΛΙΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ
ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

63. 71819/27.8.2025
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΡΑΚΟΣ
ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

64. 71784/27.8.2025
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗΣ
ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

65. 71791/27.8.2025
AIKATEPINH MAPIA

ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ
ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

66. 71798/27.8.2025 ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΣΤΡΟΠΕΡΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΑΔΑ: 6Α6546Ν35Ο-2ΚΙ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6994/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΝΝΙΑ (9)
ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

67. 71826/27.8.2025 ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

68. 71852/27.8.2025
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

69. 71863/27.8.2025 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

70. 71885/27.8.2025 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

71. 71950/27.8.2025
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

72. 71968/27.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

73. 71992/27.8.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΛΙΑΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

74. 72018/27.8.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

75. 72022/27.8.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ

OKP
ΙΚΗ

 ΔΗΜ
Ο

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙTIMETLА.Е.

Ε
Λ
Λ
Η
Ν
I

ΟΟΕΩΡΜΦΙΝΣ ΡΙΑ ΤΗΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑ
Η ΥΠΑΛΛΗΔΗ ΚΕΝΙΡΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

TA
NI

ΕΛΕΝΗΑΡΟΠΟΥΛΟΥ
OMINOE E.O.П.А.Е.
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙ

Εσωτερική Διανομή:

1. κο Πρόεδρο

2. κο Αντιπρόεδρο Α΄

3. κο Αντιπρόεδρο Β΄
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων

- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού
Τμήμα Προσλήψεων

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αθανάσιος Θεοχάρης

ΑΔΑ: 6Α6546Ν35Ο-2ΚΙ


